
 

Informationsmöte 2016-10-06 

Falu IF Dam U-lag 

 

Hösten 2016 utökas damsidan i Falu IFs verksamhet med ett utvecklingslag. Damsidan 

består från och med nu av ett A-lag med seriespel i div. 2 och ett U-lag där unga- och nya 

spelare påbörjar sin hockeyresa. Det långsiktiga målet är att A-laget till största del består av 

egna produkter, i U-laget utvecklas framtidens A-lagsspelare.  

 

Det här mötet är lagets första möte och syftar till att “kicka igång” verksamheten, diskutera 

hur olika delar av verksamheten ska skötas, tillsätta lagroller och informera om vad som 

gäller i både lag och förening. 

 

Falu IF 

Bedriver ishockeyverksamhet för barn och ungdomar. Idag finns ca 300 aktiva medlemmar 

(spelare) i föreningen. Tre Kronors Hockeyskola är för de allra minsta hockeyspelarna. Mer 

om föreningen och föreningens ledord, värdering och vision läser du här 

http://faluifungdom.se/index.php/foreningen.  

 

Styrelsen 

Styrelsen bjöds in till mötet för att presentera sin roll i föreningen. Göran Mossberg är 

sekreterare i styrelsen och har, på olika sätt, varit aktiv inom föreningen i 15 år. Mossberg 

har en lång idrottsbakgrund och önskar oss stort lycka till med vår fortsatta verksamhet. 

Hans uppfattning av damlaget har hittills varit att vi aldrig frågar vad föreningen kan göra för 

oss, utan istället funderar på vad vi kan göra för föreningen - vilket han var väldigt tacksam 

för. Han hoppas att vi säger till om vi behöver hjälp med något, och när han på måndagens 

styrelsemöte fick veta att vi hade ont om träningströjor såg han till att vi redan på torsdagen 

hade 10 helt nya tröjor till U-laget.  

 

Styrelsen består idag av ett antal personer, ordförande är Peter Svensk. Mer om styrelsen 

går att läsa här http://faluifungdom.se/index.php/styrelsen. Styrelsen, som den ser ut idag, 

tillträdde 2014 och jobbade till en början i huvudsak med anläggningsfrågor. Falu IF stod då 

med en taklös uterink och en mögelskadad ishall där verksamhet förbjöds. Idag har vi två 

isytor under tak, ett nytt och fräscht café, nya utrymmen till kansli och vaktmästare (byggs 

nu). Dessutom har vi tillgång till en isyta i Karlsbyheden och en ny skottramp/inlinesplan. 

Styrelsen arbetar nu i huvudsak med övergripande frågor, allt som rör vår verksamhet, vilket 

i stor del består av den ekonomiska biten. Föreningens största intänktskällor är 

sponsorintäkter och kioskintäkter, båda posterna har blivit lidande då vi inte haft någon 

ishall, just nu arbetar styrelsen med en form av återuppbyggnad av ekonomin.  

 

En stor nyhet från styrelsen är att en buss köpts in till föreningen, bussen kommer köra 

junior/elit/a-lag till matcher under säsong. När bussen inte är uppbokad av de lagen kan 

bussen användas även till ungdomslag och/eller hyras ut till andra parter. En egen buss 

kommer minska utgifterna med en betydlig summa per år. 

 

Styrelsen håller löpande möten och alla anteckningar från styrelsemötena finns tillgängliga 

på hemsidan http://faluifungdom.se/index.php/styrelseprotokol. Göran Mossberg avslutar 

med att säga att förslag, synpunkter och idéer alltid är välkomna! 

 

http://faluifungdom.se/index.php/foreningen
http://faluifungdom.se/index.php/styrelsen
http://faluifungdom.se/index.php/styrelseprotokol


 

Elitkommittén 

Mossberg nämner även kort Elitkommittén som är den kommitté som arbetar med allt som 

har med matcher för junior/elit/a-lag att göra. Dam A-laget tillhör Elitkommittén och vår 

representant där är Magdalena Henriksson. 

 

Ungdomskommittén 

Ungdomskommittén arbetar med allt som har med ungdomslagen att göra. Dam U-laget 

tillhör ungdomssektionen och en representant till ungdomskomittén ska därför utses. För 

några år sedan startades ungdomskommittén upp och det var därifrån föreningen som den 

är idag utvecklades. Ungdomskommittén bestod av ett antal engagerade personer som 

tillsammans arbetade fram en ny föreningsstrukur. Föreningsutvecklingsdagar annordnades 

där representanter från hela föreningen bjöds in för att tillsammans bland annat arbeta fram 

en ny vision, målsättning och värdegrund. 

 

Ungdomskommittén binder ihop föreningens ungdomslag och arbetar bland annat för att 

stärka gemenskapen i föreningen. Här 

http://www.laget.se/FIFUngdomskommitten/Document kan ni läsa anteckningar från 

ungdomskommitténs möten. Det är ungdomskommittén som fördelar jobb till ungdomslagen, 

det kan handla om kioskjobb, bemanning av skridskoskola, jobb på evenemang så som 

Clash of Nations och Julgalan mm. Ungdomskommittén fördelar ut jobb till lagen 

(proportionerligt beroende på lagens storlek), pengarna går till ungdomskommittén, 

ungdomskommittén fördelar sedan ut pengarna till lagen. I dagsläget får varje lag en summa 

som de själva kan styra över (cuper mm.) men det långsiktiga målet är att 

ungdomskommittén senare ska stå för ungdomslagens cuper. På så sätt får varje årskull 

möjlighet att åka på det antal cuper som är lämpliga för sin nivå, och när ungdomslagen når 

juniorverksamheten har samtliga lag haft samma förutsättningar - oavsett om truppen bestått 

av 10 spelare eller 30.  

 

Disciplinnämnd 

En disciplinnämnd är tillsatt av styrelsen och består av Göran Mossberg, Peter Svensk och 

Carina Augustsson. Nämnden är till för att lösa de konflikter som strider mot föreningens 

värdegrund. Om en konflikt uppstår i ett lag och laget själv inte kan lösa problemet, eller om 

en person känner sig utsatt på något vis, kopplas disciplinnämnden in. Nämnden syftar inte 

till att bestraffa någon utan vill genom resonemang och samtal få berörda parter att handla 

utifrån värdegrunden. Nämnden strävar efter att upprätthålla den värdegrund som arbetats 

fram under föreningsutvecklingsdagarna. Vid behov av disciplinnämnden; kontakta 

Mossberg eller Svensk (kontaktuppgifter finns under styrelsen). Anteckningar från 

disciplinnämnden är konfidentiella.  

 

Cupgrupp 

I föreningen finns en relativt ny grupp, cupgruppen. En av föreningens största intäkskällor är 

de cuper som arrangeras. Falu IF har i dagsläget två stora cuper: Nyårscupen och 

Kopparpucken. De båda cuperna är bestämda för en viss årskurs. Kullacupen är vår egen 

cup som arrangerades första gången våren 2016. I cupgruppen finns representanter från 

ungdomslagen och gruppens syfte är att underlätta för varandra i arrangemanget av cuper. 

Tidigare år har varje årskull fått “uppfinna hjulet på nytt” varje gång Nyårscupen och 

Kopparpucken arrangerat. I och med cupgruppen sparas nu alla handlingar från varje cup, 

så att nästkommande årskull på ett enkelt sätt kan arrangera cupen. Profiler har tagits/tas 

http://www.laget.se/FIFUngdomskommitten/Document


 

fram för varje cup för att föreningen ska hålla en enhetlig stil, etablera cuperna och locka fler 

deltagare. Damlagets representant i cupgruppen är idag Irene Henriksson, Karin Hammar, 

Cornelia Eriksson. 

 

U-laget 

U-laget består idag av ca 10 tjejer i åldrarna 8-13 år. Vi har även ett par äldre spelare som är 

i behov av grundläggande ishockeyträning innan spel i A-laget blir aktuellt. Träningen i U-

laget handlar mycket om ishockeyns tekniska grunder som bland annat är skridskoteknik, 

puckhantering, koordination och skott. Vi fokuserar mycket på skridskoåkning för att 

spelarna ska känna sig bekväma på isen och kunna hantera de olika situationerna som 

uppstår i spel.  

 

U-laget kommer inte delta i seriespel utan satsar istället på att spela ett antal 

träningsmatcher under säsongen. Det stora målet är vår egen cup, Kullacupen, i slutet av 

säsongen. Om möjlighet och intresse finns kan vi även eventuellt åka iväg på någon annan 

cup eller träningsläger på hemma/bortaplan över en helg.  

 

Dam har sammalagt 3 istider/vecka just nu. En av tiderna är en “ren” A-lagstid där A-laget 

tränar själva. En av tiderna är en U-lagstid där fokus som tidigare nämnt ligger på teknik och 

grunder. A-lagsspelare är välkomna att delta på U-lagsträningarna men U-lagsspelarna är 

prioriterade och träningen läggs upp för att passa dem. Teknikträning är dock inget en 

spelare kan få för mycket av och eftersom träningen till stor del är individuell är den lämplig 

även för mer erfarna spelare (träningen blir så svår som man själv gör den). Den tredje 

istiden är en A-lagstid där U-lagsspelare är välkomna, tempot och nivån är högre än på U-

lagsträningarna. Beroende på hur många som är med på ispasset kan planen delas av 

och/eller övningarna anpassas.  

 

Ledare och tränare 

Tränare för A-laget är Uffe Lindgren, Tobbe Vattulainen Jobs och Micke Eldebäck. 

Tränare för U-laget är Cornelia Eriksson, Magdalena Henriksson och Karin Hammar. 

Lagledare för Dam är Irene Henriksson. 

Materialare för Dam är Håkan Nordström, Peter Engvall och Urban Henriksson. Anders 

Angantyr kan slipa skridskor. 

Kanslist för Falu IF är Pär Magnell. 

 

Möten 

På föräldramötet beslutades att ett föräldramöte hålls i början av varje säsong, samt någon 

form av utvärderingsmöte i slutet av säsongen.  

 

Information 

Ett beslut togs om att veckobrev hädanefter kommer skickas ut varje söndag, detta för att 

minska antalet utskick och förhoppningsvis göra det enklare att ta till sig informationen. Vid 

akuta händelser som tex. inställd träning skickas sms ut. Laget.se är vår gemensama sida 

för hela Dam, där finns all information. Kalendern uppdateras löpande (manuellt), för aktuella 

istider se alltid http://faluifungdom.se/images/Bilder_ovriga/istider.pdf (Mer > Träningstider > 

Istider). Facebook används inte för löpande information utan är en mer inofficiell kanal för 

glada tillrop, gemenskap och snabba konversationer - även om information även publiceras 

här.  

http://faluifungdom.se/images/Bilder_ovriga/istider.pdf


 

 

Kioskjobb 

Alla ungdomslag har kioskveckor då de bemannar kiosken i ishallen. Vid utsatt tid ska 

kiosken vara ÖPPEN, vilket innebär att de som jobbar i kiosken måste vara på plats ca 15 

minuter innan för att koka kaffe, korv och ställa iordning. Kiosken bemannas med 2 personer 

åt gången, 3 personer vid A-lagsmatch. U-laget bemannar kiosken vid följande tillfällen: 

 

41 (Sun) 2016-10-16 09.30-18.15 U-lag flick A-lag  

42 (Fri) 2016-10-21 17.45-21.30 U-lag flick A-lag  

42 (Sun) 2016-10-23 11.30-17.30 U-lag flick    

 

Passen delas upp enligt följande: 

16/10  

9.15-13.30 - 2 pers 

13.15-18.15 - 2 pers (stänger) 

15-18.13 - 1 pers (pga A-lagsmatch) 

 

21/10  

17.45-21.30 - 3 pers (pga A-lagsmatch) 

 

23/10 

11.15-15.15 - Angantyr (2 pers behövs) 

15.00-17.30 - Setterström (2 pers behövs) (stänger) 

 

Vänligen kontakta Irene eller Cornelia om vilket pass du kan jobba! Inga barn får arbeta 

själva i kiosken (kan dock hjälpa till men ej ansvara för pengar). Angantyr och Setterström: 

Hur många pers kan ni ställa upp med per pass? 

 

Ansvarsroller 

För Falu IFs ungdomslag finns ett antal roller som ska tillsättas varje säsong. Då vi i U-laget 

är relativt få, är det lämpligt om samma person har fler än en roll.  

 

Rödmarkerade roller ska tillsättas. Vänligen kontakta Irene eller Cornelia om vilken roll du vill 

ha! 

 

Tränare - Cornelia, Karin och Magda 

Tränare på isen, planerar och leder träningarna. Är ansvariga för laget. 

 

Fystränare - Cornelia  

Planerar och håller i fysträningar, främst under sommaren men även under säsong. Träning 

sker tillsammans med A-lag. 

 

Målvaktstränare - Ej akut 

Ansvarig för målvakternas träning. När vi har en fast målvakt är detta av större vikt. 

Ungdomskommittén och sportkommittén planerar för gemensamma målvaktsträningar. 

 



 

Lagledare - Irene 

Spindeln i nätet som har ett övergripande ansvar och koll på det mesta. 

 

Kommunikationsansvarig/föräldrarepresentant 

Den person som föräldrar kan vända sig till med frågor och/eller önskemål etc. Bör vara 

samma person som representerar laget i Ungdomskommittén. 

 

Materialansvarig - Urban, Håkan, Peter, Anders 

Är utbildade i skridskoslipning och behjälpliga med diverse materialbekymmer. 

 

Ungdomskommitté-representant samt backup 

Representerar laget på ungdomskommitten, är med fördel även föräldrarepresentant. 

 

Sekretariat- och speakeransvarig - Ej akut 

Ser till att någon finns på plats i sekretariat vid matcher (är dock inte aktuellt för u-laget då vi 

inte har löpande matcher, vid eventuell match löser vi det inför just det tillfället). 

 

Ekonomiansvarig 

Håller koll på att inbetalningar skett i tid, gäller tex träningsavgifter, beting och profilkläder.  

 

Bemanningsansvarig 

Ser till att vi bemannar de jobb/evenemang vi ska bemanna och att alla i laget ställt upp lika 

mycket. Dokument med färdig mall finns till hjälp. 

 

Allmän information gällande U-laget 

● Vi samlas ALLTID en timme innan istiden för att värma upp tillsammans. Detta 

eftersom det både stärker gemenskapen och spar tid på isen. Om vi värmer upp 

innan istiden behöver vi inte värma upp på isen, då kan vi fokusera på övningarna 

och utnyttja den korta istiden bättre! 

● Vi har alltid springskor och fyskläder med oss till varje träning. Ett tips är att ha ett par 

extra springskor i hockeybacken/trunken. 

● Vi deltar i en lagsport och förbinder oss till att vara med på träningarna. Vid sjukdom 

eller om vi är bortresta meddelar vi självklart detta till tränare i god tid innan 

träningen! Gäller både is och fyspass. 

● Vi läser den information som skickas ut och tar eget ansvar för att besöka laget.se 

med jämna mellanrum.  

● Om vi är tilldelade ett jobbpass men har fått förhinder, försöker vi själva byta med 

någon innan vi kontaktar ledare. När ett byte skett kontaktar vi Irene eller Cornelia 

och meddelar bytet, detta eftersom det noteras vilka som jobbat för att undvika att 

någon jobbar mer än någon annan.  

● Vi handlar efter lagets ledord http://www.laget.se/faluifdam/Page/170586.  

 

Kontaktuppgifter U-laget 

Kontaktuppgifter för samtliga tränare och ledare finns på 

http://www.laget.se/faluifdam/Contact 

Cornelia 073-802 62 56 

Magda 070-591 52 67 

Karin 070-496 15 06 

http://www.laget.se/faluifdam/Page/170586
http://www.laget.se/faluifdam/Contact

